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Waldlauf Sen. I, Männer 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 254 Köppel Samuel 1997 GER LBV Achern 20:02
Waldlauf M U20, Männliche Jugend U20 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 255 Bohnert Jakob 2004 GER LBV Achern 19:35
Waldlauf M U18, Männliche Jugend U18 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 291 Schmiederer Felix 2007 GER TuS Oppenau 8:11
Waldlauf W U18, Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 12:45
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 304 Klotz Celina 2007 GER LFV Schutterwald 9:06
2 303 Bilger Alexandra 2007 GER LFV Schutterwald 9:16 + 0:10
3 273 Francke Lisanna 2006 GER Kehler FV 9:52 + 0:46

Waldlauf M U16, M15, M14 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 293 Hörig Jonathan 2008 GER TuS Oppenau 8:12
2 292 Braun Marvin 2008 GER TuS Oppenau 8:13 + 0:01
3 260 Wirth Jendrik 2008 GER SV Freistett 8:29 + 0:17
4 268 Braun Nils 2009 GER TV Kappelrodeck 9:16 + 1:04
5 305 Koop Michael 2008 GER LFV Schutterwald 9:53 + 1:41

Waldlauf M U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 293 Hörig Jonathan 2008 GER TuS Oppenau 8:12
2 292 Braun Marvin 2008 GER TuS Oppenau 8:13 + 0:01
3 260 Wirth Jendrik 2008 GER SV Freistett 8:29 + 0:17
4 305 Koop Michael 2008 GER LFV Schutterwald 9:53 + 1:41

Waldlauf M U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 268 Braun Nils 2009 GER TV Kappelrodeck 9:16
Waldlauf W U16, W15, W14 19.03.2023 / 12:45
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 256 Krämer Fanny 2009 GER LBV Achern 8:25
2 294 Huber Polly 2009 GER TuS Oppenau 8:38 + 0:13
3 274 Atsogue Karelle 2009 GER Kehler FV 9:57 + 1:32

Waldlauf W U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:45
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 256 Krämer Fanny 2009 GER LBV Achern 8:25
2 294 Huber Polly 2009 GER TuS Oppenau 8:38 + 0:13
3 274 Atsogue Karelle 2009 GER Kehler FV 9:57 + 1:32
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Waldlauf M U14, M13, M12 19.03.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 257 Back Jeremy 2010 GER LBV Achern 3:27
2 278 Glebocki Maximilian 2011 GER Kehler FV 3:31 + 0:04
3 271 Kowalsky David 2012 GER TV Kappelrodeck 3:32 + 0:05
4 315 Müller Ben 2011 GER LFV Schutterwald 3:33 + 0:06
5 285 Schmiederer Rick 2010 GER TV Oberkrich 3:35 + 0:08
6 270 Miller Elias 2011 GER TV Kappelrodeck 3:39 + 0:12
7 265 Hauss Toni 2011 GER SV Freistett 3:47 + 0:20
8 283 Abdelkader Eiad 2010 GER TV Oberkrich 3:48 + 0:21
9 262 Kirchhübel Benjamin 2010 GER SV Freistett 3:52 + 0:25

10 272 Pieper Jannes 2013 GER TV Kappelrodeck 4:04 + 0:37
11 308 Henning Fynn 2010 GER LFV Schutterwald 4:06 + 0:39
12 312 Demirci Emirhan 2011 GER LFV Schutterwald 4:08 + 0:41
13 282 Merkel Hugo 2011 GER TV Lauf 4:09 + 0:42
14 269 Fischer Erik 2011 GER TV Kappelrodeck 4:18 + 0:51
15 483 Spinner Daniel 2010 GER SV Freistett 4:19 + 0:52
16 286 Waßmuth Johannes 2011 GER TV Oberkrich 4:23 + 0:56
17 284 Hörig Leonas 2011 GER TV Oberkrich 4:24 + 0:57

Mannschaftswertung Waldlauf M U14 (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Kappelrodeck 1 11:15
Kowalsky David (2012) 3:32 - Miller Elias (2011) 3:39 - Pieper Jannes (2013) 4:04

2 TV Oberkrich 1 11:46 + 0:31
Schmiederer Rick (2010) 3:35 - Abdelkader Eiad (2010) 3:48 - Waßmuth Johannes (2011) 4:23

3 LFV Schutterwald 1 11:47 + 0:32
Müller Ben (2011) 3:33 - Henning Fynn (2010) 4:06 - Demirci Emirhan (2011) 4:08

4 SV Freistett 1 11:58 + 0:43
Hauss Toni (2011) 3:47 - Kirchhübel Benjamin (2010) 3:52 - Spinner Daniel (2010) 4:19

Waldlauf M U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 257 Back Jeremy 2010 GER LBV Achern 3:27
2 285 Schmiederer Rick 2010 GER TV Oberkrich 3:35 + 0:08
3 283 Abdelkader Eiad 2010 GER TV Oberkrich 3:48 + 0:21
4 262 Kirchhübel Benjamin 2010 GER SV Freistett 3:52 + 0:25
5 308 Henning Fynn 2010 GER LFV Schutterwald 4:06 + 0:39
6 483 Spinner Daniel 2010 GER SV Freistett 4:19 + 0:52

Waldlauf M U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 278 Glebocki Maximilian 2011 GER Kehler FV 3:31
2 271 Kowalsky David 2012 GER TV Kappelrodeck 3:32 + 0:01
3 315 Müller Ben 2011 GER LFV Schutterwald 3:33 + 0:02
4 270 Miller Elias 2011 GER TV Kappelrodeck 3:39 + 0:08
5 265 Hauss Toni 2011 GER SV Freistett 3:47 + 0:16
6 272 Pieper Jannes 2013 GER TV Kappelrodeck 4:04 + 0:33
7 312 Demirci Emirhan 2011 GER LFV Schutterwald 4:08 + 0:37
8 282 Merkel Hugo 2011 GER TV Lauf 4:09 + 0:38
9 269 Fischer Erik 2011 GER TV Kappelrodeck 4:18 + 0:47

10 286 Waßmuth Johannes 2011 GER TV Oberkrich 4:23 + 0:52
11 284 Hörig Leonas 2011 GER TV Oberkrich 4:24 + 0:53
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Mannschaftswertung Waldlauf M U14 (Männliche Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Kappelrodeck 1 11:15
Kowalsky David (2012) 3:32 - Miller Elias (2011) 3:39 - Pieper Jannes (2013) 4:04

2 TV Oberkrich 1 11:46 + 0:31
Schmiederer Rick (2010) 3:35 - Abdelkader Eiad (2010) 3:48 - Waßmuth Johannes (2011) 4:23

3 LFV Schutterwald 1 11:47 + 0:32
Müller Ben (2011) 3:33 - Henning Fynn (2010) 4:06 - Demirci Emirhan (2011) 4:08

4 SV Freistett 1 11:58 + 0:43
Hauss Toni (2011) 3:47 - Kirchhübel Benjamin (2010) 3:52 - Spinner Daniel (2010) 4:19

Waldlauf W U14, W13, W12 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 296 Sehlinger Mila 2010 GER TuS Oppenau 3:47
2 316 Müller Tessa 2011 GER LFV Schutterwald 3:51 + 0:04
3 277 Straßburg Helene 2010 GER Kehler FV 3:52 + 0:05
3 311 Sauda Mona 2010 GER LFV Schutterwald 3:52 + 0:05
5 280 Gebauer Lena 2010 GER TV Lauf 3:53 + 0:06
6 275 Bechtle Mia 2010 GER Kehler FV 3:53 + 0:06
7 263 Witte Alina 2010 GER SV Freistett 3:54 + 0:06
8 267 Zupan Lenja 2011 GER SV Freistett 3:56 + 0:09
9 295 Mayer Milena 2010 GER TuS Oppenau 3:59 + 0:12

10 307 Beck Rabea 2010 GER LFV Schutterwald 4:03 + 0:16
11 313 Kruschhausen Ellen 2011 GER LFV Schutterwald 4:06 + 0:19
12 261 Brkljača Hanna 2010 GER SV Freistett 4:08 + 0:21
12 276 Iris Nil 2010 GER Kehler FV 4:08 + 0:21
14 314 Ludäscher Stella 2011 GER LFV Schutterwald 4:09 + 0:22
15 264 Hamm Pauline 2011 GER SV Freistett 4:11 + 0:24
15 309 Koop Milena 2010 GER LFV Schutterwald 4:11 + 0:24
17 266 Sättler Marlene 2011 GER SV Freistett 4:22 + 0:35
17 281 Jlievska Michaela 2011 GER TV Lauf 4:22 + 0:35
19 298 Mayer Jule 2011 GER TuS Oppenau 4:29 + 0:42
20 297 Baumert Amelie 2011 GER TuS Oppenau 4:33 + 0:46

Mannschaftswertung Waldlauf W U14 (Weibliche Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LFV Schutterwald 1 11:46
Müller Tessa (2011) 3:51 - Sauda Mona (2010) 3:52 - Beck Rabea (2010) 4:03

2 Kehler FV 1 11:53 + 0:07
Straßburg Helene (2010) 3:52 - Bechtle Mia (2010) 3:53 - Iris Nil (2010) 4:08

3 SV Freistett 1 11:58 + 0:12
Witte Alina (2010) 3:54 - Zupan Lenja (2011) 3:56 - Brkljača Hanna (2010) 4:08

4 TuS Oppenau 1 12:15 + 0:29
Sehlinger Mila (2010) 3:47 - Mayer Milena (2010) 3:59 - Mayer Jule (2011) 4:29

5 LFV Schutterwald 2 12:26 + 0:40
Kruschhausen Ellen (2011) 4:06 - Ludäscher Stella (2011) 4:09 - Koop Milena (2010) 4:11

Waldlauf W U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 296 Sehlinger Mila 2010 GER TuS Oppenau 3:47
2 277 Straßburg Helene 2010 GER Kehler FV 3:52 + 0:05
2 311 Sauda Mona 2010 GER LFV Schutterwald 3:52 + 0:05
4 280 Gebauer Lena 2010 GER TV Lauf 3:53 + 0:06
5 275 Bechtle Mia 2010 GER Kehler FV 3:53 + 0:06
6 263 Witte Alina 2010 GER SV Freistett 3:54 + 0:06
7 295 Mayer Milena 2010 GER TuS Oppenau 3:59 + 0:12
8 307 Beck Rabea 2010 GER LFV Schutterwald 4:03 + 0:16
9 261 Brkljača Hanna 2010 GER SV Freistett 4:08 + 0:21
9 276 Iris Nil 2010 GER Kehler FV 4:08 + 0:21

11 309 Koop Milena 2010 GER LFV Schutterwald 4:11 + 0:24
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Waldlauf W U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 316 Müller Tessa 2011 GER LFV Schutterwald 3:51
2 267 Zupan Lenja 2011 GER SV Freistett 3:56 + 0:05
3 313 Kruschhausen Ellen 2011 GER LFV Schutterwald 4:06 + 0:15
4 314 Ludäscher Stella 2011 GER LFV Schutterwald 4:09 + 0:18
5 264 Hamm Pauline 2011 GER SV Freistett 4:11 + 0:20
6 266 Sättler Marlene 2011 GER SV Freistett 4:22 + 0:31
6 281 Jlievska Michaela 2011 GER TV Lauf 4:22 + 0:31
8 298 Mayer Jule 2011 GER TuS Oppenau 4:29 + 0:38
9 297 Baumert Amelie 2011 GER TuS Oppenau 4:33 + 0:42

Mannschaftswertung Waldlauf W U14 (Weibliche Jugend U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LFV Schutterwald 1 11:46
Müller Tessa (2011) 3:51 - Sauda Mona (2010) 3:52 - Beck Rabea (2010) 4:03

2 Kehler FV 1 11:53 + 0:07
Straßburg Helene (2010) 3:52 - Bechtle Mia (2010) 3:53 - Iris Nil (2010) 4:08

3 SV Freistett 1 11:58 + 0:12
Witte Alina (2010) 3:54 - Zupan Lenja (2011) 3:56 - Brkljača Hanna (2010) 4:08

4 TuS Oppenau 1 12:15 + 0:29
Sehlinger Mila (2010) 3:47 - Mayer Milena (2010) 3:59 - Mayer Jule (2011) 4:29

5 LFV Schutterwald 2 12:26 + 0:40
Kruschhausen Ellen (2011) 4:06 - Ludäscher Stella (2011) 4:09 - Koop Milena (2010) 4:11

Jedermannslauf Sen. II, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 253 Pletschen Ingo 1984 GER LBV Achern 16:40
2 300 Treyer Björn 1983 GER Running Team Ortenau 19:25 + 2:45
3 289 Knöpfel Gerd 1964 GER SC Önsbach 20:22 + 3:42
4 465 Ehrhart Ghislain 1993 GER SV Freistett 21:18 + 4:38
5 258 Minet Bernd 1963 GER SV Freistett 23:33 + 6:53
6 259 Lasch Rolf 1966 GER SV Freistett 23:39 + 6:59
7 288 Bauer Theo 1953 GER SC Önsbach 25:13 + 8:33

Mannschaftswertung Jedermannslauf Sen. II (Senioren II)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Freistett 1 1:08:30
Ehrhart Ghislain (1993) 21:18 - Minet Bernd (1963) 23:33 - Lasch Rolf (1966) 23:39

Jedermannslauf Sen. II, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 465 Ehrhart Ghislain 1993 GER SV Freistett 21:18
Jedermannslauf Sen. II, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 253 Pletschen Ingo 1984 GER LBV Achern 16:40
Jedermannslauf Sen. II, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 300 Treyer Björn 1983 GER Running Team Ortenau 19:25
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Jedermannslauf Sen. II, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 289 Knöpfel Gerd 1964 GER SC Önsbach 20:22
2 259 Lasch Rolf 1966 GER SV Freistett 23:39 + 3:17

Jedermannslauf Sen. II, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 258 Minet Bernd 1963 GER SV Freistett 23:33
2 288 Bauer Theo 1953 GER SC Önsbach 25:13 + 1:40

Mannschaftswertung Jedermannslauf Sen. II (Senioren II)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Freistett 1 1:08:30
Ehrhart Ghislain (1993) 21:18 - Minet Bernd (1963) 23:33 - Lasch Rolf (1966) 23:39

Jedermannslauf Sen. II, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 301 Utz Verena 1984 GER Running Team Ortenau 21:21
2 466 Stahl Ilona 1965 GER SC Önsbach 24:37 + 3:16
3 290 Knöpfel Anja 1967 GER SC Önsbach 25:13 + 3:52
4 287 Hodapp Elfriede 1935 GER SC Önsbach 39:18 + 17:57

Mannschaftswertung Jedermannslauf Sen. II (Seniorinnen II)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SC Önsbach 1 1:29:08
Stahl Ilona (1965) 24:37 - Knöpfel Anja (1967) 25:13 - Hodapp Elfriede (1935) 39:18

Jedermannslauf Sen. II, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 301 Utz Verena 1984 GER Running Team Ortenau 21:21
Jedermannslauf Sen. II, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 466 Stahl Ilona 1965 GER SC Önsbach 24:37
2 290 Knöpfel Anja 1967 GER SC Önsbach 25:13 + 0:36

Jedermannslauf Sen. II, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 287 Hodapp Elfriede 1935 GER SC Önsbach 39:18
Mannschaftswertung Jedermannslauf Sen. II (Seniorinnen II)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SC Önsbach 1 1:29:08
Stahl Ilona (1965) 24:37 - Knöpfel Anja (1967) 25:13 - Hodapp Elfriede (1935) 39:18


